dal 22/07/2dh., at ob/08/20kh....

del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

Dalla Residenza Comunale,

I

であってこ

ZE31003ABC

€ 438.99

() () ()

Totale della somma impegnata

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti:

151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo

quindici

Data 20 Co. F. Co. S. Co.



COMUNE DIACUTO

Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni Raccolta Generale N. 142 /AMM DEL 03/07//2014

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURAZIONE **AVIVA**

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all'art. 107 e 109 del D.LVO n. 267/2000, con provvedimento Sindacale n. 6/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere al pagamento della polizza assicurativa della Compagnia AVIVA relativa all'automezzo comunale sotto indicato;

RITENUTO di dover assumere apposito impegno di spesa, nonché provvedere alla liquidazione della polizza in scadenza

DETERMINA

1. per le motivazioni di cui in narrativa, di assumere apposito impegno di spesa di € 439.99 sull'intervento nº 1010202 capitolo nº11 del bilancio per il pagamento della polizza assicurazione AVIVA, relativa all'automezzo di seguito indicato:

AUTOMEZZO	TARGA	PERIODO	IMPORTO	POLIZZA
APE-PIAGGIO	AB73718	12 mesi	€ 438.99	AVIVA

2. Di provvedere al pagamento della polizza stessa mediante bonifico bancario su apposito conto dedicato.

